
9-Agência Gama

Tel:. 3255-3820
Gerente: Vantuil de Oliveira Costa
atga@setrab.df.gov.br
AE S/N Setor Central ADM
Cep: 72045-610

*10-Agência Itapoã – Fechado

Tel. 3255-3857/ 3255-3856
Gerente: Madirra Maria de Araújo Tran Cristão
atp@hotmail.com
AE N° 04, Qd 878, Conjunto A, Del Lago, Itapoã
Cep: 71593-620

11-Posto do Paranoá

Tel:.3255-3857 3255-3856
Gerente: Madirra Maria de Araújo Tran Cristão
atp@hotmail.com
Administração Regional do Paranoá
Cep: 71570-050

12-Agência Planaltina

Tel:.3255-3829/ 3255-3715
Gerente: Gilberto de Sousa Costa
atpla@setrab.df.gov.br
Av. Uberdan Cardoso Qd. 101 A/E Adm. Regional
Cep: 71690-090

13-Agência Recanto das Emas

Tel:.3255-3842/ 3255-3864
Gerente: Márcia Santos Silva
atre@setrab.df.gov.br
Qd. 602 – Área Especial
Cep: 72610-500

14-Agência Riacho Fundo II

Tel:.3255-3828/ 3255-3827
Gerente: Marcela Passos Costa
atrf@setrab.df.gov.br
QC 1 Conj. 05 Lt 02 (Prox. Adm. Regional)
Cep: 71882-015

15-Agência Samambaia

Tel:.3255-3832/ 3255-3833
Gerente: Tatyane Dias
atsam@setrab.df.gov.br
Centro Urbano Samambaia Sul
Cep: 72300-625

16-Agência Santa Maria

Tel.: 3255-3836/3255-3837
Gerente: Jane Maria Ferreira Nunes
atsm@setrab.df.gov.br
QCE 01, Conj. H Área Especial Galpão Cultural 09.
Cep: 72511-100

17-Agência São Sebastião

Tel.: 3255-3840/3255-3841
Gerente: Ronaldo Fernandes de Lima
atss@setrab.df.gov.br
Qd. 104 Conj. A Lt. 09 – Residencial Oeste São Sebastião
Cep: 71692-090

18-Agência Sobradinho

Tel.: 3255-3824/3255-3825
Gerente: Jéssica Ferreira de Souza Silva
atso@setrab.df.gov.br
Qd. 08 Área Especial 03
Cep: 73006-080

*19-Agência Guará tornou-se Agência Itinerante

DEFENSORIA PÚBLICA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - (UASG: 926314)

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA DEFENSORIA 

PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, Substituta, no uso de suas atribuições 

legais, tendo em vista o que dispõe o art. 13°, do Decreto nº 10.024/2019 e a 

delegação de competência prevista na Portaria nº 313, de 04 de novembro de 

2019, publicada no DODF nº 213, de 07 de novembro de 2019, resolve: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação do Pregão Eletrônico nº 11/2020, cujo 

objeto consiste na contratação de empresa especializada para fornecimento de 

solução integrada, contemplando a subscrição de softwares da plataforma Adobe 

Creave Cloud para Equipes, Licença Governamental, por 12 (doze) meses, 

prorrogável por iguais períodos, até o limite de 48 (quarenta e oito meses), 

conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, visando atender as 

demandas da Defensoria Pública do Distrito Federal, em favor da empresa: MCR 

Sistemas e Assessoria Ltda, CNPJ: 04.198.254/0001-17, com o valor de R$ 

24.350,00 (vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta reais), conforme documentos 

carreados nos autos do processo administrativo nº 00401-00005710/2020-74.

GLADYS FONTES

DIRETORIA DE LICITAÇÃO
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - (UASG: 926314)

A Defensoria Pública do Distrito Federal comunica aos interessados que, após abertura do 

Pregão Eletrônico nº 11/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 

17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, por meio de 

Pregão Eletrônico, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para 

fornecimento de solução integrada, contemplando a subscrição de softwares da plataforma 

Adobe Creave Cloud para Equipes, Licença Governamental, por 12 (doze) meses, 

prorrogável por iguais períodos, até o limite de 48 (quarenta e oito meses), conforme 

especificações constantes no Edital e seus anexos, visando atender as demandas da 

Defensoria Pública do Distrito Federal, sagrou-se vencedora a empresa: MCR Sistemas e 

Assessoria Ltda, CNPJ: 04.198.254/0001-17, com o valor de R$ 24.350,00 (vinte e quatro 

mil trezentos e cinquenta reais), conforme documentos carreados nos autos do processo 

administrativo nº 00401-00005710/2020-74.

CINTHIA MARIA DOMINGUES S. OLIVEIRA

Pregoeira

PROCURADORIA-GERAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS Nº 020/2019

Processo: 00020-00005941/2019-83. PARTES: PROCURADORIA-GERAL DO 

DISTRITO FEDERAL E CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E 

SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CEBRASPE). (CNPJ nº 

18.284.407/0001-53). OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por escopo a prorrogação 

do prazo de vigência do contrato original por mais 12 (doze) meses, em conformidade 

com as justificativa de ID SEI nº 48596130, Nota Jurídica nº 87/2020-PGDF/PGCONS, 

IDs SEI nº 49112152, art. 57, § 1º, II, da Lei Federal nº 8.666, de 21.06.93 e com a 

Cláusula Oitava do Contrato ora aditado. ASSINATURA: 20/10/2020. VIGÊNCIA: 

22/10/2020 a 22/10/2021. SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: LUDMILA 

LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO, Procuradora-Geral do Distrito Federal. 

Pela CONTRATANTE: CLAUDIA MAFFINI GRIBOSKI, Diretora Executiva, e 

ADRIANA RIGON WESKA, Diretora-Geral.

INEDITORIAL

POSTO DE COMBUSTÍVEL ÁGUAS CLARAS LTDA
 

AVISO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

Torna público que recebeu do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do 

Distrito Federal - Brasília Ambiental – IBRAM/DF, a Licença de Operação SEI-GDF nº 

190/2020 - IBRAM/PRESI, para a atividade de Posto Revendedor de Combustíveis, na 

Avenida Parque Águas Claras, Lote 625, Águas Claras, Processo: 0039100000281/2018-

45. AGLEIBE FERREIRA.

DAR-902/2020

PÁGINA 64 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 202, SEXTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


